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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
MINI

Liste des participants / List of participants

Document N°MINI-1  /  25/03/2012 - 08:31  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°MINI-1  /  25/03/2012 - 08:31  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

N° Pilote Nat Licence Lic. Parentale Licence Club

No. Driver

2 JANSSEN Valon B LX 7301 Janssen Steve LX 17301 KC Amay

8 BELLAVIA Anthony B Lx 7304 Meunier Sonia Lx 17304 KC Amay

12 HEBETTE Martin B NA 9616 Hebette Christophe NA 19616 KC Condroz

18 COLLINET Nolan B LX 7323 Collinet Christophe LX 17323 KC Amay

25 POTY Tom B NA 9692 Poty Yan NA 19692 KC Condroz

27 de WILDE Ugo B LG 5437 Gentilini Paola LG 15437 KC Franco

28 DASSELEER Aurélien B Ht 2290 Dasseleer Vincent Ht 12290 KC Sambréa

30 MUTH Esteban B Lg 5430 M KHIKH Fati Lg 15430 KC Franco

35 RONVAUX Arthur B Na 9687 Eric Ronvaux Na 19687 KC Condroz

44 LOPEZ Calogéro B NA 9688 Lopez Roberto NA 19688 KC Condroz

46 IAPAOLO Antonio B Ht 3083 Iapaolo Nunzia Ht 13083 Motor Club

51 RAVET Hugo B LX 7300 Ravet David LX 17300 KC Amay

66 POTTY Antoine B Lx 7348 Potty Samuel Lx 17348 KC Amay

87 MUTH O'Neill B Lg 5431 M KHIKH Fati LG 15431 KC Franco

 14 Concurrents / Competitors

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
MINI

Essais Qualificatifs Séance 1 Série 1 / Qualifying Practice Session 1 Serie 1

Classement de la séance / Session classification

Document N°MINI-2  /  25/03/2012 - 10:04  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°MINI-2  /  25/03/2012 - 10:04  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Nat Licence Club Temps Ecart Tour

Rnk No. Driver Time Gap Lap

1 27 de WILDE Ugo B LG 5437 KC Franco 1:05.730 8

2 46 IAPAOLO Antonio B Ht 3083 Motor Club 1:06.034 +0.304 8

3 87 MUTH O'Neill B Lg 5431 KC Franco 1:06.297 +0.567 8

4 28 DASSELEER Aurélien B Ht 2290 KC Sambréa 1:06.307 +0.577 8

5 25 POTY Tom B NA 9692 KC Condroz 1:07.010 +1.280 8

6 30 MUTH Esteban B Lg 5430 KC Franco 1:07.321 +1.591 8

7 44 LOPEZ Calogéro B NA 9688 KC Condroz 1:07.569 +1.839 8

8 66 POTTY Antoine B Lx 7348 KC Amay 1:07.586 +1.856 8

9 51 RAVET Hugo B LX 7300 KC Amay 1:07.604 +1.874 8

10 12 HEBETTE Martin B NA 9616 KC Condroz 1:07.620 +1.890 8

11 35 RONVAUX Arthur B Na 9687 KC Condroz 1:07.825 +2.095 8

12 18 COLLINET Nolan B LX 7323 KC Amay 1:07.923 +2.193 8

13 2 JANSSEN Valon B LX 7301 KC Amay 1:08.610 +2.880 8

14 8 BELLAVIA Anthony B Lx 7304 KC Amay 1:08.695 +2.965 8

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
MINI

Course 1 / Race 1

Classement / Classification

Document N°MINI-4  /  25/03/2012 - 13:37  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°MINI-4  /  25/03/2012 - 13:37  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 30 MUTH Esteban Lg 5430 B 12 1:04.761 40

2 27 de WILDE Ugo LG 5437 B 12 +1.775 1:05.287 36

3 87 MUTH O'Neill Lg 5431 B 12 +8.748 1:05.783 33

4 44 LOPEZ Calogéro NA 9688 B 12 +9.328 1:05.678 31

5 28 DASSELEER Aurélien Ht 2290 B 12 +10.727 1:05.891 30

6 46 IAPAOLO Antonio Ht 3083 B 12 +10.872 1:05.758 29

7 25 POTY Tom NA 9692 B 12 +12.839 1:05.921 28

8 66 POTTY Antoine Lx 7348 B 12 +34.859 1:07.582 27

9 51 RAVET Hugo LX 7300 B 12 +38.522 1:07.354 26

10 12 HEBETTE Martin NA 9616 B 12 +38.542 1:06.309 25

11 2 JANSSEN Valon LX 7301 B 12 +38.901 1:07.171 24

12 35 RONVAUX Arthur Na 9687 B 3 +9 Laps 1:07.818 23

13 18 COLLINET Nolan LX 7323 B 1 +11 Laps 1:18.335 22

14 8 BELLAVIA Anthony Lx 7304 B 1 +11 Laps 1:20.142 21

 Meilleur tour / Best lap : 30  MUTH Esteban - 1:04.761

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
MINI

Course 2 / Race 2

Classement / Classification

Document N°MINI-6  /  25/03/2012 - 16:06  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°MINI-6  /  25/03/2012 - 16:06  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 30 MUTH Esteban Lg 5430 B 12 1:05.430 40

2 27 de WILDE Ugo LG 5437 B 12 +0.210 1:05.265 36

3 44 LOPEZ Calogéro NA 9688 B 12 +10.323 1:05.899 33

4 46 IAPAOLO Antonio Ht 3083 B 12 +12.048 1:05.974 31

5 87 MUTH O'Neill Lg 5431 B 12 +12.266 1:06.052 30

6 28 DASSELEER Aurélien Ht 2290 B 12 +13.089 1:06.116 29

7 25 POTY Tom NA 9692 B 12 +13.221 1:06.275 28

8 12 HEBETTE Martin NA 9616 B 12 +15.772 1:06.245 27

9 35 RONVAUX Arthur Na 9687 B 12 +29.034 1:07.212 26

10 66 POTTY Antoine Lx 7348 B 12 +31.249 1:07.285 25

11 51 RAVET Hugo LX 7300 B 12 +31.652 1:07.484 24

12 2 JANSSEN Valon LX 7301 B 12 +32.566 1:07.803 23

13 8 BELLAVIA Anthony Lx 7304 B 12 +32.932 1:07.373 22

14 18 COLLINET Nolan LX 7323 B 12 +33.424 1:07.580 21

 Meilleur tour / Best lap : 27  de WILDE Ugo - 1:05.265

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
BOXER

Liste des participants / List of participants

Document N°BOXER-1  /  25/03/2012 - 08:31  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°BOXER-1  /  25/03/2012 - 08:31  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

N° Pilote Nat Licence Lic. Parentale Licence Club

No. Driver

2 ROOSENS Kenny B Lg 5432 Roosens Eddy Lg 15432 KC Franco

3 BONDUEL Anthony B Bt 1805 Bonduel Ghislain Bt 11805 Ice Pol

7 THRISKOS Dimitri B Lg 5441 Thriskos Dimitrios Lg15441 KC Franco

8 GOETHALS Corentin B Na 9459 Goethals Alain Na 19459 KC Condroz

9 DELL'ANNA Théo B Na 8333 Debruyn Kathy Na 18333 KC Condroz

10 DEGEER Romain B Ht 2285 Degeer Clément Ht 12285 KC Sambréa

11 RASPATELLI Mattéo B Ht 2298 Raspatelli Bruno Ht 12298 KC Sambréa

12 DRION Maxime B Na 8268 Roufosse Nadine Na 18268 KC Condroz

16 MOONEN Anthony B Lx 7302 Moonene Olivier Lx 17302 KC Amay

18 ZARZOURI Marwane B Lx 7331 Lx 17331 ACK

19 KONSTANTOPOULOS Ioannis B Ht 2184 Konstantopoulos Lazaros Ht 12184 KC Baudour

26 BLONDEAU Justin B Ht 2206 Blondeau Miguel Ht 12206 KC Baudour

27 FERRARI Enzo B Na 8077 Ferrari Eric Na 18077 KC Condroz

28 HAUMONT Youri B Na 8267 Haumont Katty Na 18267 KC Condroz

31 DE PAUW Ulysse B Ht 2209 De Pauw Karim Ht 12209 KC Baudour

55 JOURDAIN Jonathan B Ht 2242 Jourdain Jean Ht 12242 KC Sambréa

77 FOLDESI Tristan B Lx 7343 Foldeso Alexandre Lx 17343 KC Amay

88 POTTY Maxime B Lx 7327 Potty Samuel Lx 17327 KC Amay

111 VAN ENGELAND  Thygo B TP908101 Van Engeland Marik

163 LESSENNES Benjamin B TP906073 KC Sambréa

169 FUMAL Nathan B 5 Fumal Armand Lic 1 jour

 21 Concurrents / Competitors

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
BOXER

Essais Qualificatifs Séance 1 Série 1 / Qualifying Practice Session 1 Serie 1

Classement de la séance / Session classification

Document N°BOXER-3  /  25/03/2012 - 10:12  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°BOXER-3  /  25/03/2012 - 10:12  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Nat Licence Club Temps Ecart Tour

Rnk No. Driver Time Gap Lap

1 77 FOLDESI Tristan B Lx 7343 KC Amay 58.172 9

2 163 LESSENNES Benjamin B TP906073 KC Sambréa 58.331 +0.159 9

3 11 RASPATELLI Mattéo B Ht 2298 KC Sambréa 58.537 +0.365 9

4 31 DE PAUW Ulysse B Ht 2209 KC Baudour 58.550 +0.378 9

5 2 ROOSENS Kenny B Lg 5432 KC Franco 58.658 +0.486 9

6 3 BONDUEL Anthony B Bt 1805 Ice Pol 58.706 +0.534 9

7 27 FERRARI Enzo B Na 8077 KC Condroz 58.761 +0.589 9

8 18 ZARZOURI Marwane B Lx 7331 ACK 58.813 +0.641 9

9 12 DRION Maxime B Na 8268 KC Condroz 58.876 +0.704 9

10 7 THRISKOS Dimitri B Lg 5441 KC Franco 58.899 +0.727 9

11 88 POTTY Maxime B Lx 7327 KC Amay 58.979 +0.807 9

12 10 DEGEER Romain B Ht 2285 KC Sambréa 59.071 +0.899 9

13 111 VAN ENGELAND  Thygo B TP908101 59.328 +1.156 9

14 9 DELL'ANNA Théo B Na 8333 KC Condroz 59.426 +1.254 9

15 19 KONSTANTOPOULOS Ioannis B Ht 2184 KC Baudour 59.447 +1.275 9

16 16 MOONEN Anthony B Lx 7302 KC Amay 59.587 +1.415 9

17 8 GOETHALS Corentin B Na 9459 KC Condroz 59.773 +1.601 8

18 169 FUMAL Nathan B 5 Lic 1 jour 59.841 +1.669 9

19 26 BLONDEAU Justin B Ht 2206 KC Baudour 59.961 +1.789 9

20 28 HAUMONT Youri B Na 8267 KC Condroz 1:01.487 +3.315 8

21 55 JOURDAIN Jonathan B Ht 2242 KC Sambréa 1:02.395 +4.223 8

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
BOXER

Course 1 / Race 1

Classement / Classification

Document N°BOXER-5  /  25/03/2012 - 14:29  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°BOXER-5  /  25/03/2012 - 14:29  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 11 RASPATELLI Mattéo Ht 2298 B 18 59.066 40

2 31 DE PAUW Ulysse Ht 2209 B 18 +4.676 58.999 36

3 163 LESSENNES Benjamin TP906073 B 18 +6.614 59.129 33

4 7 THRISKOS Dimitri Lg 5441 B 18 +9.346 59.301 31

5 88 POTTY Maxime Lx 7327 B 18 +10.739 59.292 30

6 10 DEGEER Romain Ht 2285 B 18 +15.053 59.654 29

7 12 DRION Maxime Na 8268 B 18 +15.736 59.251 28

8 18 ZARZOURI Marwane Lx 7331 B 18 +16.215 59.357 27

9 9 DELL'ANNA Théo Na 8333 B 18 +17.430 59.677 26

10 19 KONSTANTOPOULOS Ioannis Ht 2184 B 18 +22.194 59.435 25

11 8 GOETHALS Corentin Na 9459 B 18 +25.013 1:00.014 24

12 2 ROOSENS Kenny Lg 5432 B 18 +27.560 59.613 23

13 16 MOONEN Anthony Lx 7302 B 18 +30.061 59.576 22

14 26 BLONDEAU Justin Ht 2206 B 18 +31.476 1:00.250 21

15 28 HAUMONT Youri Na 8267 B 18 +34.158 1:00.389 20

16 55 JOURDAIN Jonathan Ht 2242 B 17 +1 Lap 1:02.109 19

17 3 BONDUEL Anthony Bt 1805 B 16 +2 Laps 59.216 18

18 27 FERRARI Enzo Na 8077 B 16 +2 Laps 59.212 17

19 77 FOLDESI Tristan Lx 7343 B 13 +5 Laps 59.218 16

20 169 FUMAL Nathan 5 B +18 Laps 15

 Meilleur tour / Best lap : 31  DE PAUW Ulysse - 58.999

Pas un tour / No lap

169 FUMAL Nathan 5 B 15

Disqualifié / DSQ

111 VAN ENGELAND  Thygo TP908101 B

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
BOXER

Course 2 / Race 2

Classement / Classification

Document N°BOXER-7  /  25/03/2012 - 16:32  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°BOXER-7  /  25/03/2012 - 16:32  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 11 RASPATELLI Mattéo Ht 2298 B 18 59.435 40

2 163 LESSENNES Benjamin TP906073 B 18 +0.194 59.358 36

3 31 DE PAUW Ulysse Ht 2209 B 18 +2.060 59.605 33

4 88 POTTY Maxime Lx 7327 B 18 +2.909 59.699 31

5 12 DRION Maxime Na 8268 B 18 +3.003 59.568 30

6 7 THRISKOS Dimitri Lg 5441 B 18 +3.181 59.543 29

7 18 ZARZOURI Marwane Lx 7331 B 18 +7.546 59.492 28

8 2 ROOSENS Kenny Lg 5432 B 18 +8.961 59.789 27

9 77 FOLDESI Tristan Lx 7343 B 18 +9.129 59.576 26

10 3 BONDUEL Anthony Bt 1805 B 18 +11.510 59.684 25

11 10 DEGEER Romain Ht 2285 B 18 +12.836 59.943 24

12 9 DELL'ANNA Théo Na 8333 B 18 +15.235 1:00.131 23

13 27 FERRARI Enzo Na 8077 B 18 +15.318 59.981 22

14 19 KONSTANTOPOULOS Ioannis Ht 2184 B 18 +15.497 59.963 21

15 16 MOONEN Anthony Lx 7302 B 18 +16.205 59.873 20

16 111 VAN ENGELAND  Thygo TP908101 B 18 +20.975 1:00.312 19

17 169 FUMAL Nathan 5 B 18 +24.575 1:00.461 18

18 8 GOETHALS Corentin Na 9459 B 18 +27.821 1:00.707 17

19 26 BLONDEAU Justin Ht 2206 B 18 +28.329 1:00.568 16

20 28 HAUMONT Youri Na 8267 B 18 +32.324 1:00.892 15

21 55 JOURDAIN Jonathan Ht 2242 B 18 +50.715 1:01.946 14

 Meilleur tour / Best lap : 163  LESSENNES Benjamin - 59.358

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
KZ ASAF - X30 SHIFTER

Liste des participants / List of participants

Document N°1  /  25/03/2012 - 08:32  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°1  /  25/03/2012 - 08:32  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

N° Pilote Nat Licence Lic. Parentale Licence Club Catégories

No. Driver

  Catégories : KZ  

12 PLAS Olivier B Ht 2296 KC Sambréa KZ

25 CLAES Sam B Na 8738 KC Condroz KZ

29 DRESEN Martin B Na 9973 KC Condroz KZ

33 BONGARTZ Patrick B Ht 2197 KC Baudour KZ

40 BARSIN William B Na 9617 Yves Barsin Na 19617 KC Condroz KZ

113 VANSTEENLAND Brice B 3 Lic 1 jour KZ

 6 Concurrents / Competitors

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
KZ ASAF - X30 SHIFTER

Essais Qualificatifs Séance 1 Série 1 / Qualifying Practice Session 1 Serie 1

Classement de la séance / Session classification

Document N°2  /  25/03/2012 - 09:51  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°2  /  25/03/2012 - 09:51  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Nat Licence Club Temps Ecart Tour Catégories

Rnk No. Driver Time Gap Lap

1 113 VANSTEENLAND Brice B 3 Lic 1 jour 55.058 9 KZ

2 25 CLAES Sam B Na 8738 KC Condroz 55.267 +0.209 9 KZ

3 55 PAUL Romain B Lx 7330 Amay Cobra 55.332 +0.274 6 X30-SHIFTER

4 40 BARSIN William B Na 9617 KC Condroz 55.652 +0.594 9 KZ

5 29 DRESEN Martin B Na 9973 KC Condroz 55.727 +0.669 6 KZ

6 75 LATRAGNA Jordan B Ht 2183 KC Baudour 56.228 +1.170 9 X30-SHIFTER

7 84 SCAMARDI Giovanni B Ht 2961 Hainaut Motor 56.422 +1.364 7 X30-SHIFTER

8 136 GEIRNAERT Mathias B 10 Lic 1 jour 56.475 +1.417 7 X30-SHIFTER

9 63 MEURENS Olivier B Bt 1761 Belgian VW 56.601 +1.543 8 X30-SHIFTER

10 33 BONGARTZ Patrick B Ht 2197 KC Baudour 56.637 +1.579 7 KZ

11 96 WAUTIER Gaetan B Ht 2213 KC Baudour 56.804 +1.746 9 X30-SHIFTER

12 12 PLAS Olivier B Ht 2296 KC Sambréa 56.816 +1.758 8 KZ

13 99 MERLIN Arnaud B Ht 2212 KC Baudour 56.888 +1.830 8 X30-SHIFTER

14 57 LEROUX J. Philippe B Ht 2284 KC Sambréa 56.905 +1.847 8 X30-SHIFTER

15 88 LEDOUX Adriano B Na 8225 KC Condroz 57.484 +2.426 6 X30-SHIFTER

16 58 DANLOY Benoît B Ht 2241 KC Sambréa 57.621 +2.563 6 X30-SHIFTER

17 54 DANLOY Geoffroy B Ht 2240 KC Sambréa 58.089 +3.031 7 X30-SHIFTER

18 53 STAMATIOU Christophe B Ht 2294 KC Sambréa 59.235 +4.177 8 X30-SHIFTER

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
KZ ASAF - X30 SHIFTER

Course 1 / Race 1

Classement / Classification

Document N°4  /  25/03/2012 - 12:57  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°4  /  25/03/2012 - 12:57  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

  Catégories : X30-SHIFTER  

1 55 PAUL Romain Lx 7330 B 18 56.249 40

2 75 LATRAGNA Jordan Ht 2183 B 18 +10.654 56.686 36

3 136 GEIRNAERT Mathias 10 B 18 +14.754 56.797 33

4 84 SCAMARDI Giovanni Ht 2961 B 18 +18.533 57.104 31

5 57 LEROUX J. Philippe Ht 2284 B 18 +24.810 57.017 30

6 63 MEURENS Olivier Bt 1761 B 18 +25.007 57.234 29

7 99 MERLIN Arnaud Ht 2212 B 18 +33.941 57.638 28

8 54 DANLOY Geoffroy Ht 2240 B 18 +37.177 57.806 27

9 96 WAUTIER Gaetan Ht 2213 B 18 +37.720 57.409 26

10 58 DANLOY Benoît Ht 2241 B 18 +38.218 57.727 25

11 88 LEDOUX Adriano Na 8225 B 18 +46.712 58.166 24

12 53 STAMATIOU Christophe Ht 2294 B 17 +1 Lap 58.652 23

 Meilleur tour / Best lap : 55  PAUL Romain - 56.249

  Catégories : KZ  

1 113 VANSTEENLAND Brice 3 B 18 55.757 40

2 29 DRESEN Martin Na 9973 B 18 +8.467 56.061 36

3 25 CLAES Sam Na 8738 B 18 +10.181 56.156 33

4 40 BARSIN William Na 9617 B 18 +18.947 56.655 31

5 33 BONGARTZ Patrick Ht 2197 B 18 +38.649 56.933 30

6 12 PLAS Olivier Ht 2296 B 17 +1 Lap 57.445 29

 Meilleur tour / Best lap : 113  VANSTEENLAND Brice - 55.757

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
KZ ASAF - X30 SHIFTER

Course 2 / Race 2

Classement / Classification

Document N°6  /  25/03/2012 - 15:47  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°6  /  25/03/2012 - 15:47  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

  Catégories : X30-SHIFTER  

1 55 PAUL Romain Lx 7330 B 18 56.963 40

2 75 LATRAGNA Jordan Ht 2183 B 18 +9.683 57.500 36

3 84 SCAMARDI Giovanni Ht 2961 B 18 +14.496 57.689 33

4 136 GEIRNAERT Mathias 10 B 18 +19.786 57.690 31

5 57 LEROUX J. Philippe Ht 2284 B 18 +21.487 58.002 30

6 63 MEURENS Olivier Bt 1761 B 18 +28.904 57.913 29

7 99 MERLIN Arnaud Ht 2212 B 18 +29.303 58.315 28

8 96 WAUTIER Gaetan Ht 2213 B 18 +30.723 58.344 27

9 54 DANLOY Geoffroy Ht 2240 B 18 +30.733 58.449 26

10 58 DANLOY Benoît Ht 2241 B 17 +1 Lap 58.855 25

11 88 LEDOUX Adriano Na 8225 B 11 +7 Laps 58.771 24

 Meilleur tour / Best lap : 55  PAUL Romain - 56.963

Non-Partants / DNSs

53 STAMATIOU Christophe Ht 2294 B

  Catégories : KZ  

1 113 VANSTEENLAND Brice 3 B 18 56.218 40

2 29 DRESEN Martin Na 9973 B 18 +14.304 56.717 36

3 25 CLAES Sam Na 8738 B 18 +15.901 56.946 33

4 33 BONGARTZ Patrick Ht 2197 B 18 +33.906 57.681 31

5 40 BARSIN William Na 9617 B 18 +34.786 57.615 30

6 12 PLAS Olivier Ht 2296 B 18 +45.143 57.802 29

 Meilleur tour / Best lap : 113  VANSTEENLAND Brice - 56.218

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
X30

Liste des participants / List of participants

Document N°X30-1  /  25/03/2012 - 08:31  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°X30-1  /  25/03/2012 - 08:31  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

N° Pilote Nat Licence Lic. Parentale Licence Club

No. Driver

1 DONNIACUO Lorenzo B Na 9316 KC Condroz

2 DEBOUNY Aurélien B Na 8904 Debouny Jean-Luc Na 18904 KC Condroz

3 FRAITURE Alix B Lg 5440 Jean-Etienne Fraiture Lg 15440 KC Franco

5 ABSOLONNE Laurent B Na 8637 KC Condroz

6 PIRET Alexandre B Ht 2293 Piret Stéphane Ht 12293 KC Sambréa

7 FERRARI Erine B Na 8996 Eric Ferrari Na 18996 KC Condroz

8 DENIS Aurélien B Na 9566 Panthers F

9 CHEVALIER Edouard B Bt 1123 Ice Pol

11 SPEICHER Arthur B Ht 2286 Speicher Alain Ht 12286 KC Sambréa

12 ASSENMAKER Maxime B Lx 7303 Amay Cobra

13 RASPATELLI Anthony B Ht 2295 Raspatelli Bruno Ht 12295 KC Sambréa

14 DE LEEUW Sébastien B Na 8668 Panthers F

15 TASTENHOYE Mélissa B Ht 3026 Hainaut Motor

16 LETE Maverick B Ht 2292 Lété Patrick Ht 12292 KC Sambréa

17 COLLIGNON Corentin B Ht 2287 Collignon michel Ht 12287 KC Sambréa

18 DEVERT Adrien B Ht 2291 KC Sambréa

19 PECLERS Jérémy B Ht 3028 Hainaut Motor

20 CARPENA MAXIMIANO Maxime B Ht 2215 Diego Carpena Maximiano KC Baudour

21 MIRGUET Simon B Na 9691 Dominique Mirguet Na 19691 KC Condroz

22 BERTHO Maxime B Lx 7329 Stephane Bertho Lx 17329 ACK

24 GOOSSENS Quentin B Ht 2189 KC Baudour

25 GORJON Antoine B Na 9649 Catherine Willems Na 19649 KC Condroz

26 BEDORET Sébastien B Ht 2956 Samantha Meunier Ht 12956 H.M.C.

27 DENIS Marie B TP906084 Denis Pierre KC Condroz

31 DIERCKX Béranger B Ht 2181 Halfants Dierckx Renelde Ht 12181 KC Baudour

41 ZINGONE Alessandro B Ht 2188 Antonio Zingone Ht 12188 KC Baudour

45 BOILEAU Alexy B Ht 2180 Nadia Servaes Ht 12180 KC Baudour

46 VANSTEENBERGHE Thomas B Ht 2210 Estelle Pierrard Ht 12210 KC Baudour

47 BIELANDE Sébastien B Na 8913 KC Condroz

48 BRANCART Sébastien B Ht 2200 KC Baudour

57 MAZUIN Thibaud B Na 9115 Christophe Mazuin Na 19115 Panthers F

62 LAY Samuel B Ht 2289 Lay Stéphan Ht 12289 KC Sambréa

66 BARVAUX Colin B Ht 2182 Stéphane Barvaux Ht 12182 KC Baudour

68 CLAESSENS Rémi B Na 9693 Pascale Hendrickx Na 19693 KC Condroz

111 DE MEVIUS Guillaume B 6 Lic 1 jour

112 DE MEVIUS Ghislain B TP903653

123 KLENNE Arnaud B 8 PK Racing

 37 Concurrents / Competitors

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
X30

Classement des essais Officiel / Official practice classification

Document N°X30-5  /  25/03/2012 - 10:38  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°X30-5  /  25/03/2012 - 10:38  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Séance 1 Temps Ecart Tour

Rnk No. Driver Session 1 Time Gap Lap

1 5 ABSOLONNE Laurent Na 8637 B 57.176 57.176 8

2 21 MIRGUET Simon Na 9691 B 57.199 57.199 +0.023 6

3 19 PECLERS Jérémy Ht 3028 B 57.231 57.231 +0.055 7

4 14 DE LEEUW Sébastien Na 8668 B 57.271 57.271 +0.095 9

5 8 DENIS Aurélien Na 9566 B 57.281 57.281 +0.105 8

6 20 CARPENA MAXIMIANO Maxime Ht 2215 B 57.311 57.311 +0.135 9

7 17 COLLIGNON Corentin Ht 2287 B 57.334 57.334 +0.158 9

8 2 DEBOUNY Aurélien Na 8904 B 57.376 57.376 +0.200 9

9 47 BIELANDE Sébastien Na 8913 B 57.437 57.437 +0.261 7

10 7 FERRARI Erine Na 8996 B 57.455 57.455 +0.279 8

11 22 BERTHO Maxime Lx 7329 B 57.469 57.469 +0.293 10

12 9 CHEVALIER Edouard Bt 1123 B 57.545 57.545 +0.369 10

13 31 DIERCKX Béranger Ht 2181 B 57.646 57.646 +0.470 8

14 13 RASPATELLI Anthony Ht 2295 B 57.704 57.704 +0.528 7

15 45 BOILEAU Alexy Ht 2180 B 57.735 57.735 +0.559 9

16 3 FRAITURE Alix Lg 5440 B 57.770 57.770 +0.594 10

17 26 BEDORET Sébastien Ht 2956 B 57.777 57.777 +0.601 9

18 62 LAY Samuel Ht 2289 B 57.850 57.850 +0.674 9

19 16 LETE Maverick Ht 2292 B 57.978 57.978 +0.802 9

20 41 ZINGONE Alessandro Ht 2188 B 57.993 57.993 +0.817 9

21 12 ASSENMAKER Maxime Lx 7303 B 57.993 57.993 +0.817 9

22 11 SPEICHER Arthur Ht 2286 B 58.082 58.082 +0.906 9

23 46 VANSTEENBERGHE Thomas Ht 2210 B 58.092 58.092 +0.916 9

24 18 DEVERT Adrien Ht 2291 B 58.104 58.104 +0.928 9

25 123 KLENNE Arnaud 8 B 58.192 58.192 +1.016 9

26 1 DONNIACUO Lorenzo Na 9316 B 58.210 58.210 +1.034 7

27 27 DENIS Marie TP906084 B 58.385 58.385 +1.209 6

28 66 BARVAUX Colin Ht 2182 B 58.419 58.419 +1.243 9

29 48 BRANCART Sébastien Ht 2200 B 58.420 58.420 +1.244 9

30 15 TASTENHOYE Mélissa Ht 3026 B 58.593 58.593 +1.417 9

31 6 PIRET Alexandre Ht 2293 B 58.619 58.619 +1.443 9

32 111 DE MEVIUS Guillaume 6 B 58.684 58.684 +1.508 9

33 68 CLAESSENS Rémi Na 9693 B 58.814 58.814 +1.638 9

34 25 GORJON Antoine Na 9649 B 58.815 58.815 +1.639 9

35 112 DE MEVIUS Ghislain TP903653 B 58.849 58.849 +1.673 9

36 57 MAZUIN Thibaud Na 9115 B 58.996 58.996 +1.820 9

37 24 GOOSSENS Quentin Ht 2189 B 59.401 59.401 +2.225 9

 Ecart entre les séries : 0.040% / Gap between series : 0.040%

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
X30

Course 1 / Race 1

Classement / Classification

Document N°X30-7  /  25/03/2012 - 14:31  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°X30-7  /  25/03/2012 - 14:31  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 19 PECLERS Jérémy Ht 3028 B 18 58.261 40

2 8 DENIS Aurélien Na 9566 B 18 +0.328 58.233 36

3 47 BIELANDE Sébastien Na 8913 B 18 +4.321 58.205 33

4 14 DE LEEUW Sébastien Na 8668 B 18 +4.709 58.252 31

5 5 ABSOLONNE Laurent Na 8637 B 18 +4.946 58.403 30

6 20 CARPENA MAXIMIANO Maxime Ht 2215 B 18 +7.608 58.250 29

7 22 BERTHO Maxime Lx 7329 B 18 +8.355 58.513 28

8 9 CHEVALIER Edouard Bt 1123 B 18 +8.425 58.377 27

9 21 MIRGUET Simon Na 9691 B 18 +10.063 58.539 26

10 7 FERRARI Erine Na 8996 B 18 +10.580 58.488 25

11 3 FRAITURE Alix Lg 5440 B 18 +10.664 58.558 24

12 2 DEBOUNY Aurélien Na 8904 B 18 +12.973 58.697 23

13 31 DIERCKX Béranger Ht 2181 B 18 +13.660 58.544 22

14 45 BOILEAU Alexy Ht 2180 B 18 +15.881 58.583 21

15 46 VANSTEENBERGHE Thomas Ht 2210 B 18 +16.082 58.870 20

16 12 ASSENMAKER Maxime Lx 7303 B 18 +17.611 58.663 19

17 66 BARVAUX Colin Ht 2182 B 18 +17.988 58.674 18

18 26 BEDORET Sébastien Ht 2956 B 18 +18.531 58.725 17

19 1 DONNIACUO Lorenzo Na 9316 B 18 +21.666 58.941 16

20 48 BRANCART Sébastien Ht 2200 B 18 +25.524 58.951 15

21 17 COLLIGNON Corentin Ht 2287 B 18 +25.553 58.769 14

22 18 DEVERT Adrien Ht 2291 B 18 +25.670 58.826 13

23 13 RASPATELLI Anthony Ht 2295 B 18 +25.779 58.966 12

24 62 LAY Samuel Ht 2289 B 18 +28.748 59.079 11

25 16 LETE Maverick Ht 2292 B 18 +30.514 58.794 10

26 41 ZINGONE Alessandro Ht 2188 B 18 +31.925 59.105 9

27 6 PIRET Alexandre Ht 2293 B 18 +32.411 59.455 8

28 123 KLENNE Arnaud 8 B 18 +32.965 59.327 7

29 25 GORJON Antoine Na 9649 B 18 +34.227 59.442 6

30 68 CLAESSENS Rémi Na 9693 B 18 +37.096 59.695 5

31 11 SPEICHER Arthur Ht 2286 B 18 +37.126 59.054 4

32 111 DE MEVIUS Guillaume 6 B 18 +46.555 59.537 3

33 27 DENIS Marie TP906084 B 5 +13 Laps 59.155 2

 Meilleur tour / Best lap : 47  BIELANDE Sébastien - 58.205

Non-Partants / DNSs

15 TASTENHOYE Mélissa Ht 3026 B

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
X30

Course 2 / Race 2

Classement / Classification

Document N°X30-9  /  25/03/2012 - 17:36  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°X30-9  /  25/03/2012 - 17:36  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap Penalty

1 19 PECLERS Jérémy Ht 3028 B 18 58.612 40

2 14 DE LEEUW Sébastien Na 8668 B 18 +3.166 58.694 36

3 5 ABSOLONNE Laurent Na 8637 B 18 +3.515 58.679 33

4 47 BIELANDE Sébastien Na 8913 B 18 +4.224 58.713 31

5 22 BERTHO Maxime Lx 7329 B 18 +5.019 58.762 30

6 20 CARPENA MAXIMIANO Maxime Ht 2215 B 18 +10.168 58.941 29

7 7 FERRARI Erine Na 8996 B 18 +10.186 58.947 28

8 21 MIRGUET Simon Na 9691 B 18 +10.559 59.055 27

9 31 DIERCKX Béranger Ht 2181 B 18 +12.755 59.116 26

10 3 FRAITURE Alix Lg 5440 B 18 +13.597 59.060 25

11 26 BEDORET Sébastien Ht 2956 B 18 +14.338 58.826 24

12 45 BOILEAU Alexy Ht 2180 B 18 +14.542 59.056 23

13 46 VANSTEENBERGHE Thomas Ht 2210 B 18 +21.086 59.191 22

14 62 LAY Samuel Ht 2289 B 18 +24.654 59.157 21

15 18 DEVERT Adrien Ht 2291 B 18 +24.725 59.122 20

16 13 RASPATELLI Anthony Ht 2295 B 18 +26.253 59.297 19

17 27 DENIS Marie TP906084 B 18 +28.646 59.362 18

18 12 ASSENMAKER Maxime Lx 7303 B 18 +30.618 59.219 17

19 111 DE MEVIUS Guillaume 6 B 18 +33.032 59.405 16

20 66 BARVAUX Colin Ht 2182 B 18 +33.110 59.087 15

21 6 PIRET Alexandre Ht 2293 B 18 +33.743 59.726 14

22 11 SPEICHER Arthur Ht 2286 B 18 +35.080 59.352 13

23 123 KLENNE Arnaud 8 B 18 +38.649 59.646 +10.000 12

24 25 GORJON Antoine Na 9649 B 18 +39.458 59.736 11

25 68 CLAESSENS Rémi Na 9693 B 18 +40.658 59.885 10

26 15 TASTENHOYE Mélissa Ht 3026 B 18 +40.908 59.573 9

27 2 DEBOUNY Aurélien Na 8904 B 17 +1 Lap 1:01.418 8

28 1 DONNIACUO Lorenzo Na 9316 B 12 +6 Laps 58.901 7

29 8 DENIS Aurélien Na 9566 B 2 +16 Laps 58.838 6

30 9 CHEVALIER Edouard Bt 1123 B 2 +16 Laps 1:01.185 5

31 48 BRANCART Sébastien Ht 2200 B +18 Laps 4

32 17 COLLIGNON Corentin Ht 2287 B +18 Laps 3

33 16 LETE Maverick Ht 2292 B +18 Laps 2

 Meilleur tour / Best lap : 19  PECLERS Jérémy - 58.612

Pas un tour / No lap

16 LETE Maverick Ht 2292 B 2

17 COLLIGNON Corentin Ht 2287 B 3

48 BRANCART Sébastien Ht 2200 B 4

Non-Partants / DNSs

41 ZINGONE Alessandro Ht 2188 B

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
EERP250 - X30 MASTER

Liste des participants / List of participants

Document N°1  /  25/03/2012 - 09:00  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°1  /  25/03/2012 - 09:00  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

N° Pilote Nat Licence Club Catégories

No. Driver

  Catégories : X30 MASTER  

70 CUTTAIA Claudio B Na 9321 KC Condroz X30 MASTER

71 ONORIO Gaetano B Na 8726 KC Condroz X30 MASTER

73 DE BOLLE Julien B Na 8532 KC Condroz X30 MASTER

74 ATTISANI Guy B Ht 2283 KC Sambréa X30 MASTER

77 VANKERCKHOVE Arnaud B Ht 2299 KC Sambréa X30 MASTER

78 COLLIGNON Guy B Ht 2297 KC Sambréa X30 MASTER

80 SMITS Gilles B Bt 1747 Ice Pol X30 MASTER

81 RICART Christophe B HT 2211 KC Baudour X30 MASTER

82 DASTHY Jean-philippe B Ht 2288 KC Sambréa X30 MASTER

83 LEFEVRE Luc B Ht 3082 Motor Club X30 MASTER

86 DI GIACOMO David B Na 9876 KC Condroz X30 MASTER

88 LAURENT Jean-Victor B HT 2235 KC Baudour X30 MASTER

111 DE HEMPTINNE Harold B 7 Lic 1 jour X30 MASTER

 13 Concurrents / Competitors

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
EERP250 - X30 MASTER

Essais Qualificatifs Séance 1 Série 1 / Qualifying Practice Session 1 Serie 1

Classement de la séance / Session classification

Document N°3  /  25/03/2012 - 12:21  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°3  /  25/03/2012 - 12:21  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Nat Licence Club Temps Ecart Tour Catégories

Rnk No. Driver Time Gap Lap

  Catégories : X30 MASTER  

1 83 LEFEVRE Luc B Ht 3082 Motor Club 58.129 8 X30 MASTER

2 86 DI GIACOMO David B Na 9876 KC Condroz 58.229 +0.100 8 X30 MASTER

3 81 RICART Christophe B HT 2211 KC Baudour 58.272 +0.143 9 X30 MASTER

4 77 VANKERCKHOVE Arnaud B Ht 2299 KC Sambréa 58.753 +0.624 8 X30 MASTER

5 73 DE BOLLE Julien B Na 8532 KC Condroz 59.181 +1.052 8 X30 MASTER

6 80 SMITS Gilles B Bt 1747 Ice Pol 59.305 +1.176 9 X30 MASTER

7 78 COLLIGNON Guy B Ht 2297 KC Sambréa 59.436 +1.307 9 X30 MASTER

8 88 LAURENT Jean-Victor B HT 2235 KC Baudour 59.574 +1.445 7 X30 MASTER

9 82 DASTHY Jean-philippe B Ht 2288 KC Sambréa 1:00.157 +2.028 9 X30 MASTER

10 111 DE HEMPTINNE Harold B 7 Lic 1 jour 1:00.469 +2.340 9 X30 MASTER

11 70 CUTTAIA Claudio B Na 9321 KC Condroz 1:01.427 +3.298 9 X30 MASTER

12 71 ONORIO Gaetano B Na 8726 KC Condroz 1:05.865 +7.736 8 X30 MASTER

Exclus / Excluded

74 ATTISANI Guy B Ht 2283 KC Sambréa X30 MASTER

  Catégories : EERP250  

1 97 MATHELIN Cédric B Na 9420 Panthers F 57.269 8 EERP250

2 95 SCHMIDT Steve B Na 9384 Panthers F 57.311 +0.042 6 EERP250

3 190 CLEMENT Jean-Pierre B 4 Lic 1 jour 57.628 +0.359 6 EERP250

4 99 CLEMENT Steve B Na 9495 Panthers F 57.687 +0.418 7 EERP250

5 93 HALLOT Michel B Ht 2192 KC Baudour 58.578 +1.309 8 EERP250

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
EERP250 - X30 MASTER

Course 1 / Race 1

Classement / Classification

25/03/2012 - 14:54  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRL25/03/2012 - 14:54  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

  Catégories : X30 MASTER  

1 86 DI GIACOMO David Na 9876 B 18 59.348 40

2 83 LEFEVRE Luc Ht 3082 B 17 +1 Lap 59.362 36

3 77 VANKERCKHOVE Arnaud Ht 2299 B 17 +1 Lap 59.440 33

4 81 RICART Christophe HT 2211 B 17 +1 Lap 59.542 31

5 73 DE BOLLE Julien Na 8532 B 17 +1 Lap 59.704 30

6 80 SMITS Gilles Bt 1747 B 17 +1 Lap 59.827 29

7 78 COLLIGNON Guy Ht 2297 B 17 +1 Lap 59.896 28

8 88 LAURENT Jean-Victor HT 2235 B 17 +1 Lap 1:00.069 27

9 82 DASTHY Jean-philippe Ht 2288 B 17 +1 Lap 1:00.357 26

10 111 DE HEMPTINNE Harold 7 B 17 +1 Lap 1:00.544 25

11 74 ATTISANI Guy Ht 2283 B 17 +1 Lap 1:01.374 24

12 70 CUTTAIA Claudio Na 9321 B 16 +2 Laps 1:01.542 23

13 71 ONORIO Gaetano Na 8726 B 5 +13 Laps 1:01.921 22

 Meilleur tour / Best lap : 86  DI GIACOMO David - 59.348

  Catégories : EERP250  

1 97 MATHELIN Cédric Na 9420 B 18 57.844 40

2 95 SCHMIDT Steve Na 9384 B 18 +0.388 57.893 36

3 99 CLEMENT Steve Na 9495 B 18 +28.609 59.220 33

4 190 CLEMENT Jean-Pierre 4 B 18 +28.733 58.592 31

5 93 HALLOT Michel Ht 2192 B 18 +30.164 59.243 30

 Meilleur tour / Best lap : 97  MATHELIN Cédric - 57.844

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
EERP250 - X30 MASTER

Course 2 / Race 2

Classement / Classification

Document N°7  /  25/03/2012 - 17:34  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°7  /  25/03/2012 - 17:34  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

  Catégories : X30 MASTER  

1 86 DI GIACOMO David Na 9876 B 18 59.684 40

2 83 LEFEVRE Luc Ht 3082 B 18 +1.381 59.595 36

3 81 RICART Christophe HT 2211 B 18 +3.873 59.776 33

4 77 VANKERCKHOVE Arnaud Ht 2299 B 18 +8.581 59.974 31

5 80 SMITS Gilles Bt 1747 B 17 +1 Lap 1:00.126 30

6 88 LAURENT Jean-Victor HT 2235 B 17 +1 Lap 1:00.434 29

7 82 DASTHY Jean-philippe Ht 2288 B 17 +1 Lap 1:00.723 28

8 71 ONORIO Gaetano Na 8726 B 17 +1 Lap 1:00.828 27

9 74 ATTISANI Guy Ht 2283 B 17 +1 Lap 1:01.388 26

10 70 CUTTAIA Claudio Na 9321 B 17 +1 Lap 1:01.502 25

11 111 DE HEMPTINNE Harold 7 B 17 +1 Lap 1:01.372 24

12 73 DE BOLLE Julien Na 8532 B 15 +3 Laps 1:00.445 23

13 78 COLLIGNON Guy Ht 2297 B 2 +16 Laps 1:01.196 22

 Meilleur tour / Best lap : 83  LEFEVRE Luc - 59.595

  Catégories : EERP250  

1 97 MATHELIN Cédric Na 9420 B 18 57.892 40

2 190 CLEMENT Jean-Pierre 4 B 18 +29.881 59.093 36

3 99 CLEMENT Steve Na 9495 B 18 +31.573 59.637 33

4 93 HALLOT Michel Ht 2192 B 18 +37.915 1:00.072 31

5 95 SCHMIDT Steve Na 9384 B 6 +12 Laps 57.960 30

 Meilleur tour / Best lap : 97  MATHELIN Cédric - 57.892

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
KZ ASAF - X30 SHIFTER

Liste des participants / List of participants

Document N°1  /  25/03/2012 - 08:55  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°1  /  25/03/2012 - 08:55  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

N° Pilote Nat Licence Lic. Parentale Licence Club Catégories

No. Driver

  Catégories : X30-SHIFTER  

53 STAMATIOU Christophe B Ht 2294 KC Sambréa X30-SHIFTER

54 DANLOY Geoffroy B Ht 2240 Francois Danloy Ht 12240 KC Sambréa X30-SHIFTER

55 PAUL Romain B Lx 7330 Amay Cobra X30-SHIFTER

57 LEROUX J. Philippe B Ht 2284 KC Sambréa X30-SHIFTER

58 DANLOY Benoît B Ht 2241 KC Sambréa X30-SHIFTER

63 MEURENS Olivier B Ht 2162 Belgian VW X30-SHIFTER

75 LATRAGNA Jordan B Ht 2183 Fabbrizio Latragna Ht 1283 KC Baudour X30-SHIFTER

84 SCAMARDI Giovanni B Ht 2961 Scamardi Salvatore Ht 12961 Hainaut Motor X30-SHIFTER

88 LEDOUX Adriano B Na 8225 Ledoux Philippe Na 18225 KC Condroz X30-SHIFTER

96 WAUTIER Gaetan B Ht 2213 KC Baudour X30-SHIFTER

99 MERLIN Arnaud B Ht 2212 KC Baudour X30-SHIFTER

136 GEIRNAERT Mathias B 10 Lic 1 jour X30-SHIFTER

 12 Concurrents / Competitors

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
KZ ASAF - X30 SHIFTER

Essais Qualificatifs Séance 1 Série 1 / Qualifying Practice Session 1 Serie 1

Classement de la séance / Session classification

Document N°2  /  25/03/2012 - 09:50  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°2  /  25/03/2012 - 09:50  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Nat Licence Club Temps Ecart Tour Catégories

Rnk No. Driver Time Gap Lap

1 113 VANSTEENLAND Brice B 3 Lic 1 jour 55.058 9 KZ

2 25 CLAES Sam B Na 8738 KC Condroz 55.267 +0.209 9 KZ

3 55 PAUL Romain B Lx 7330 Amay Cobra 55.332 +0.274 6 X30-SHIFTER

4 40 BARSIN William B Na 9617 KC Condroz 55.652 +0.594 9 KZ

5 29 DRESEN Martin B Na 9973 KC Condroz 55.727 +0.669 6 KZ

6 75 LATRAGNA Jordan B Ht 2183 KC Baudour 56.228 +1.170 9 X30-SHIFTER

7 84 SCAMARDI Giovanni B Ht 2961 Hainaut Motor 56.422 +1.364 7 X30-SHIFTER

8 136 GEIRNAERT Mathias B 10 Lic 1 jour 56.475 +1.417 7 X30-SHIFTER

9 63 MEURENS Olivier B Bt 1761 Belgian VW 56.601 +1.543 8 X30-SHIFTER

10 33 BONGARTZ Patrick B Ht 2197 KC Baudour 56.637 +1.579 7 KZ

11 96 WAUTIER Gaetan B Ht 2213 KC Baudour 56.804 +1.746 9 X30-SHIFTER

12 12 PLAS Olivier B Ht 2296 KC Sambréa 56.816 +1.758 8 KZ

13 99 MERLIN Arnaud B Ht 2212 KC Baudour 56.888 +1.830 8 X30-SHIFTER

14 57 LEROUX J. Philippe B Ht 2284 KC Sambréa 56.905 +1.847 8 X30-SHIFTER

15 88 LEDOUX Adriano B Na 8225 KC Condroz 57.484 +2.426 6 X30-SHIFTER

16 58 DANLOY Benoît B Ht 2241 KC Sambréa 57.621 +2.563 6 X30-SHIFTER

17 54 DANLOY Geoffroy B Ht 2240 KC Sambréa 58.089 +3.031 7 X30-SHIFTER

18 53 STAMATIOU Christophe B Ht 2294 KC Sambréa 59.235 +4.177 8 X30-SHIFTER

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
KZ ASAF - X30 SHIFTER

Course 1 / Race 1

Classement / Classification

25/03/2012 - 12:56  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRL25/03/2012 - 12:56  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

  Catégories : X30-SHIFTER  

1 55 PAUL Romain Lx 7330 B 18 56.249 40

2 75 LATRAGNA Jordan Ht 2183 B 18 +10.654 56.686 36

3 136 GEIRNAERT Mathias 10 B 18 +14.754 56.797 33

4 84 SCAMARDI Giovanni Ht 2961 B 18 +18.533 57.104 31

5 57 LEROUX J. Philippe Ht 2284 B 18 +24.810 57.017 30

6 63 MEURENS Olivier Bt 1761 B 18 +25.007 57.234 29

7 99 MERLIN Arnaud Ht 2212 B 18 +33.941 57.638 28

8 54 DANLOY Geoffroy Ht 2240 B 18 +37.177 57.806 27

9 96 WAUTIER Gaetan Ht 2213 B 18 +37.720 57.409 26

10 58 DANLOY Benoît Ht 2241 B 18 +38.218 57.727 25

11 88 LEDOUX Adriano Na 8225 B 18 +46.712 58.166 24

12 53 STAMATIOU Christophe Ht 2294 B 17 +1 Lap 58.652 23

 Meilleur tour / Best lap : 55  PAUL Romain - 56.249

  Catégories : KZ  

1 113 VANSTEENLAND Brice 3 B 18 55.757 40

2 29 DRESEN Martin Na 9973 B 18 +8.467 56.061 36

3 25 CLAES Sam Na 8738 B 18 +10.181 56.156 33

4 40 BARSIN William Na 9617 B 18 +18.947 56.655 31

5 33 BONGARTZ Patrick Ht 2197 B 18 +38.649 56.933 30

6 12 PLAS Olivier Ht 2296 B 17 +1 Lap 57.445 29

 Meilleur tour / Best lap : 113  VANSTEENLAND Brice - 55.757

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
KZ ASAF - X30 SHIFTER

Course 2 / Race 2

Classement / Classification

Document N°6  /  25/03/2012 - 15:50  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°6  /  25/03/2012 - 15:50  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 113 VANSTEENLAND Brice 3 B 18 56.218 40

2 29 DRESEN Martin Na 9973 B 18 +14.304 56.717 36

3 55 PAUL Romain Lx 7330 B 18 +15.511 56.963 33

4 25 CLAES Sam Na 8738 B 18 +15.901 56.946 31

5 75 LATRAGNA Jordan Ht 2183 B 18 +25.194 57.500 30

6 84 SCAMARDI Giovanni Ht 2961 B 18 +30.007 57.689 29

7 33 BONGARTZ Patrick Ht 2197 B 18 +33.906 57.681 28

8 40 BARSIN William Na 9617 B 18 +34.786 57.615 27

9 136 GEIRNAERT Mathias 10 B 18 +35.297 57.690 26

10 57 LEROUX J. Philippe Ht 2284 B 18 +36.998 58.002 25

11 63 MEURENS Olivier Bt 1761 B 18 +44.415 57.913 24

12 99 MERLIN Arnaud Ht 2212 B 18 +44.814 58.315 23

13 12 PLAS Olivier Ht 2296 B 18 +45.143 57.802 22

14 96 WAUTIER Gaetan Ht 2213 B 18 +46.234 58.344 21

15 54 DANLOY Geoffroy Ht 2240 B 18 +46.244 58.449 20

16 58 DANLOY Benoît Ht 2241 B 17 +1 Lap 58.855 19

17 88 LEDOUX Adriano Na 8225 B 11 +7 Laps 58.771 18

 Meilleur tour / Best lap : 113  VANSTEENLAND Brice - 56.218

Non-Partants / DNSs

53 STAMATIOU Christophe Ht 2294 B

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
PROMOKART

Liste des participants / List of participants

Document N°1  /  25/03/2012 - 09:30  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°1  /  25/03/2012 - 09:30  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

N° Pilote Nat Licence Lic. Parentale Licence Club

No. Driver

2 DEGAIGNE Arnaud B 12 Lic 1 jour

3 DERENNE Gauthier B Na 8119 Derenne Didier Na 18119 Namur Racing

4 MISSAULT Laurent B Ht 2243 KC Sambréa

5 PETRONIO Antoine B 2 Lic 1 jour

7 RADOUX Michael B 1 Lic 1 jour

8 BAILLY Sylvain B Na 8279 Liemans Katia Na 8279 Namur Racing

9 WAGEMANS Jonathan B 9 Lic 1 jour

10 FROES Bruno B Ht 2244 KC Sambrea

11 MANSU Laurent B Bt 1734 Ice Pol

12 VANDAMME Grégory B 11 Lic 1 jour

13 WALBRECQ Thomas B Ht 3100 Laurent Walbrecq Ht 13100 Hainaut Motor

14 TAHERE Sofian B Ht 2245 KC Sambréa

15 DELOGNE Lou B Ht 2119 Delogne Jean-Louis EAR

16 DENIS Quentin B Bt 1733 Philippe Denis Bt 11733 Ecurie Azur

 14 Concurrents / Competitors

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
PROMOKART

Essais Qualificatifs Séance 1 Série 1 / Qualifying Practice Session 1 Serie 1

Classement de la séance / Session classification

Document N°3  /  25/03/2012 - 11:03  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°3  /  25/03/2012 - 11:03  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Nat Licence Club Temps Ecart Tour Groupe

Rnk No. Driver Time Gap Lap

1 2 DEGAIGNE Arnaud B 12 Lic 1 jour 1:14.675 8 >70

2 14 TAHERE Sofian B Ht 2245 KC Sambréa 1:14.844 +0.169 8 >70

3 4 MISSAULT Laurent B Ht 2243 KC Sambréa 1:15.933 +1.258 7 >70

4 16 DENIS Quentin B Bt 1733 Ecurie Azur 1:15.970 +1.295 8 <70

5 10 FROES Bruno B Ht 2244 KC Sambrea 1:15.998 +1.323 7 >70

6 15 DELOGNE Lou B Ht 2119 EAR 1:17.201 +2.526 7 <70

7 13 WALBRECQ Thomas B Ht 3100 Hainaut Motor 1:17.288 +2.613 7 <70

8 5 PETRONIO Antoine B 2 Lic 1 jour 1:17.416 +2.741 7 >70

9 9 WAGEMANS Jonathan B 9 Lic 1 jour 1:17.443 +2.768 7 >70

10 11 MANSU Laurent B Bt 1734 Ice Pol 1:17.696 +3.021 7 <70

11 8 BAILLY Sylvain B Na 8279 Namur Racing 1:17.729 +3.054 7 <70

12 12 VANDAMME Grégory B 11 Lic 1 jour 1:18.424 +3.749 7 >70

13 3 DERENNE Gauthier B Na 8119 Namur Racing 1:18.760 +4.085 7 <70

14 7 RADOUX Michael B 1 Lic 1 jour 1:18.909 +4.234 7 <70

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
PROMOKART

Course 1 / Race 1

Classement / Classification

Document N°5  /  25/03/2012 - 15:40  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°5  /  25/03/2012 - 15:40  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

  Groupe : >70  

1 14 TAHERE Sofian Ht 2245 B 14 1:15.073 40

2 9 WAGEMANS Jonathan 9 B 14 +0.528 1:15.008 36

3 2 DEGAIGNE Arnaud 12 B 14 +4.745 1:15.248 33

4 10 FROES Bruno Ht 2244 B 14 +16.830 1:16.208 31

5 4 MISSAULT Laurent Ht 2243 B 14 +32.619 1:16.929 30

6 12 VANDAMME Grégory 11 B 14 +42.478 1:17.613 29

7 5 PETRONIO Antoine 2 B 14 +51.187 1:18.375 28

 Meilleur tour / Best lap : 9  WAGEMANS Jonathan - 1:15.008

  Groupe : <70  

1 16 DENIS Quentin Bt 1733 B 14 1:16.051 40

2 13 WALBRECQ Thomas Ht 3100 B 14 +20.879 1:16.992 36

3 11 MANSU Laurent Bt 1734 B 14 +28.363 1:18.437 33

4 8 BAILLY Sylvain Na 8279 B 14 +30.842 1:17.502 31

5 15 DELOGNE Lou Ht 2119 B 14 +35.215 1:16.539 30

6 3 DERENNE Gauthier Na 8119 B 14 +41.036 1:18.304 29

7 7 RADOUX Michael 1 B 14 +41.051 1:18.834 28

 Meilleur tour / Best lap : 16  DENIS Quentin - 1:16.051

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
PROMOKART

Course 2 / Race 2

Classement / Classification
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25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

  Groupe : >70  

1 14 TAHERE Sofian Ht 2245 B 14 1:15.039 40

2 9 WAGEMANS Jonathan 9 B 14 +1.067 1:15.230 36

3 2 DEGAIGNE Arnaud 12 B 14 +2.681 1:15.148 33

4 10 FROES Bruno Ht 2244 B 14 +19.312 1:16.348 31

5 4 MISSAULT Laurent Ht 2243 B 14 +21.682 1:16.676 30

6 5 PETRONIO Antoine 2 B 14 +45.105 1:17.753 29

7 12 VANDAMME Grégory 11 B 14 +45.990 1:17.907 28

 Meilleur tour / Best lap : 14  TAHERE Sofian - 1:15.039

  Groupe : <70  

1 16 DENIS Quentin Bt 1733 B 14 1:15.919 40

2 13 WALBRECQ Thomas Ht 3100 B 14 +12.131 1:16.255 36

3 15 DELOGNE Lou Ht 2119 B 14 +19.298 1:16.020 33

4 11 MANSU Laurent Bt 1734 B 14 +34.616 1:17.901 31

5 7 RADOUX Michael 1 B 14 +43.802 1:18.062 30

6 3 DERENNE Gauthier Na 8119 B 14 +45.891 1:17.786 29

7 8 BAILLY Sylvain Na 8279 B 14 +55.478 1:17.243 28

 Meilleur tour / Best lap : 16  DENIS Quentin - 1:15.919

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
EERP250 - X30 MASTER

Liste des participants / List of participants
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25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

N° Pilote Nat Licence Club Catégories

No. Driver

  Catégories : EERP250  

93 HALLOT Michel B Ht 2192 KC Baudour EERP250

95 SCHMIDT Steve B Na 9384 Panthers F EERP250

97 MATHELIN Cédric B Na 9420 Panthers F EERP250

99 CLEMENT Steve B Na 9495 Panthers F EERP250

190 CLEMENT Jean-Pierre B 4 Lic 1 jour EERP250

 5 Concurrents / Competitors

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
EERP250 - X30 MASTER

Essais Qualificatifs Séance 1 Série 1 / Qualifying Practice Session 1 Serie 1

Classement de la séance / Session classification

Document N°3  /  25/03/2012 - 12:21  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°3  /  25/03/2012 - 12:21  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Nat Licence Club Temps Ecart Tour Catégories

Rnk No. Driver Time Gap Lap

  Catégories : X30 MASTER  

1 83 LEFEVRE Luc B Ht 3082 Motor Club 58.129 8 X30 MASTER

2 86 DI GIACOMO David B Na 9876 KC Condroz 58.229 +0.100 8 X30 MASTER

3 81 RICART Christophe B HT 2211 KC Baudour 58.272 +0.143 9 X30 MASTER

4 77 VANKERCKHOVE Arnaud B Ht 2299 KC Sambréa 58.753 +0.624 8 X30 MASTER

5 73 DE BOLLE Julien B Na 8532 KC Condroz 59.181 +1.052 8 X30 MASTER

6 80 SMITS Gilles B Bt 1747 Ice Pol 59.305 +1.176 9 X30 MASTER

7 78 COLLIGNON Guy B Ht 2297 KC Sambréa 59.436 +1.307 9 X30 MASTER

8 88 LAURENT Jean-Victor B HT 2235 KC Baudour 59.574 +1.445 7 X30 MASTER

9 82 DASTHY Jean-philippe B Ht 2288 KC Sambréa 1:00.157 +2.028 9 X30 MASTER

10 111 DE HEMPTINNE Harold B 7 Lic 1 jour 1:00.469 +2.340 9 X30 MASTER

11 70 CUTTAIA Claudio B Na 9321 KC Condroz 1:01.427 +3.298 9 X30 MASTER

12 71 ONORIO Gaetano B Na 8726 KC Condroz 1:05.865 +7.736 8 X30 MASTER

Exclus / Excluded

74 ATTISANI Guy B Ht 2283 KC Sambréa X30 MASTER

  Catégories : EERP250  

1 97 MATHELIN Cédric B Na 9420 Panthers F 57.269 8 EERP250

2 95 SCHMIDT Steve B Na 9384 Panthers F 57.311 +0.042 6 EERP250

3 190 CLEMENT Jean-Pierre B 4 Lic 1 jour 57.628 +0.359 6 EERP250

4 99 CLEMENT Steve B Na 9495 Panthers F 57.687 +0.418 7 EERP250

5 93 HALLOT Michel B Ht 2192 KC Baudour 58.578 +1.309 8 EERP250

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
EERP250 - X30 MASTER

Course 1 / Race 1

Classement / Classification

25/03/2012 - 14:54  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRL25/03/2012 - 14:54  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

  Catégories : X30 MASTER  

1 86 DI GIACOMO David Na 9876 B 18 59.348 40

2 83 LEFEVRE Luc Ht 3082 B 17 +1 Lap 59.362 36

3 77 VANKERCKHOVE Arnaud Ht 2299 B 17 +1 Lap 59.440 33

4 81 RICART Christophe HT 2211 B 17 +1 Lap 59.542 31

5 73 DE BOLLE Julien Na 8532 B 17 +1 Lap 59.704 30

6 80 SMITS Gilles Bt 1747 B 17 +1 Lap 59.827 29

7 78 COLLIGNON Guy Ht 2297 B 17 +1 Lap 59.896 28

8 88 LAURENT Jean-Victor HT 2235 B 17 +1 Lap 1:00.069 27

9 82 DASTHY Jean-philippe Ht 2288 B 17 +1 Lap 1:00.357 26

10 111 DE HEMPTINNE Harold 7 B 17 +1 Lap 1:00.544 25

11 74 ATTISANI Guy Ht 2283 B 17 +1 Lap 1:01.374 24

12 70 CUTTAIA Claudio Na 9321 B 16 +2 Laps 1:01.542 23

13 71 ONORIO Gaetano Na 8726 B 5 +13 Laps 1:01.921 22

 Meilleur tour / Best lap : 86  DI GIACOMO David - 59.348

  Catégories : EERP250  

1 97 MATHELIN Cédric Na 9420 B 18 57.844 40

2 95 SCHMIDT Steve Na 9384 B 18 +0.388 57.893 36

3 99 CLEMENT Steve Na 9495 B 18 +28.609 59.220 33

4 190 CLEMENT Jean-Pierre 4 B 18 +28.733 58.592 31

5 93 HALLOT Michel Ht 2192 B 18 +30.164 59.243 30

 Meilleur tour / Best lap : 97  MATHELIN Cédric - 57.844

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1
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CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE

KARTING VITESSE
EERP250 - X30 MASTER

Course 2 / Race 2

Classement / Classification

Document N°7  /  25/03/2012 - 17:32  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLDocument N°7  /  25/03/2012 - 17:32  /  Page 1/1  /  ARNELO SPRLVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

25/03/2012 - 25/03/2012  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Pilote Licence Nat Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

  Catégories : X30 MASTER  

1 86 DI GIACOMO David Na 9876 B 18 59.684 40

2 83 LEFEVRE Luc Ht 3082 B 18 +1.381 59.595 36

3 81 RICART Christophe HT 2211 B 18 +3.873 59.776 33

4 77 VANKERCKHOVE Arnaud Ht 2299 B 18 +8.581 59.974 31

5 80 SMITS Gilles Bt 1747 B 17 +1 Lap 1:00.126 30

6 88 LAURENT Jean-Victor HT 2235 B 17 +1 Lap 1:00.434 29

7 82 DASTHY Jean-philippe Ht 2288 B 17 +1 Lap 1:00.723 28

8 71 ONORIO Gaetano Na 8726 B 17 +1 Lap 1:00.828 27

9 74 ATTISANI Guy Ht 2283 B 17 +1 Lap 1:01.388 26

10 70 CUTTAIA Claudio Na 9321 B 17 +1 Lap 1:01.502 25

11 111 DE HEMPTINNE Harold 7 B 17 +1 Lap 1:01.372 24

12 73 DE BOLLE Julien Na 8532 B 15 +3 Laps 1:00.445 23

13 78 COLLIGNON Guy Ht 2297 B 2 +16 Laps 1:01.196 22

 Meilleur tour / Best lap : 83  LEFEVRE Luc - 59.595

  Catégories : EERP250  

1 97 MATHELIN Cédric Na 9420 B 18 57.892 40

2 190 CLEMENT Jean-Pierre 4 B 18 +29.881 59.093 36

3 99 CLEMENT Steve Na 9495 B 18 +31.573 59.637 33

4 93 HALLOT Michel Ht 2192 B 18 +37.915 1:00.072 31

5 95 SCHMIDT Steve Na 9384 B 6 +12 Laps 57.960 30

 Meilleur tour / Best lap : 97  MATHELIN Cédric - 57.892

Sous réserve du contôle technique / Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course Steward #1


